
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

 детско-юношеский центр «Солнечный круг» 

 

 

ПРИКАЗ 

29.12.2016  № 99 - ОД 
 

Об утверждении порядка проведения  

самообследования образовательной организацией 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить Порядок проведения  самообследования муниципальным бюджетным 

учреждением дополнительного образования детско-юношеским центром «Солнечный круг»  

согласно приложению 1. 

2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 

самообследованию деятельности  МБУ ДО ДЮЦ «Солнечный круг» согласно приложению 2. 

3. Утвердить комиссию  по организации и проведению самообследования деятельности 

МБУ ДО ДЮЦ «Солнечный круг» (далее – Комиссия) в следующем составе: 

 Сергеева И.Н., заместитель директора по УМР, председатель комиссии 

 Тропанова С.А., заместитель директора по УВР,  

 Шигонцева М.Н., заместитель директора по АХР, 

 Фомина Е.В., заведующий отделом, 

 Петрова Т.А., методист. 
4. Комиссии организовать проведение самообследования  деятельности МБУ ДО ДЮЦ 

«Солнечный круг» за период 01.04.2016 - 31.03.2017 с 05.03.2017 г.  по 15.03.2017 г. 

5. Заместителю директора по учебно-методической работе И.Н. Сергеевой, 

заместителю   директора по учебно-воспитательной работе  С.А. Тропановой обобщить 

полученные результаты в форме отчета о самообследовании  до 01.04.2017 года. 

6. Рассмотреть отчет о самообследовании на заседании Управляющего совета   МБУ ДО 

ДЮЦ «Солнечный круг»  до 10.04.2017 года. 

7. Направить отчет о самообследовании Учредителю до 20.04.2017 года. 

8. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе 

М.Н. Шигонцевой, заведующему отделом Е.В. Фоминой разместить отчет о 

самообследовании на официальном сайте ОУ, в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» до 20.04.2017 года. 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  О.Н. Лунина  

С приказом ознакомлен:  И.Н. Сергеева  

  М.Н. Шигонцева  

  С.А. Тропанова  

  Т.А. Петрова  

  Е.В. Фомина  

 


